
Vážená paní,  
 
Český rozhlas obdržel dne 6. 6.  2015  Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které uvádíte následující: „Spolupracuji na 
tvorbě Bibliografie Jaroslava Seiferta, která bude vydána nakladatelstvím Akropolis v roce 2016. V 
souvislosti s touto skutečností bych Vás ráda požádala o informace dle zákona č.106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím. Účelem zmíněné bibliografie je shromáždit co nejvíce záznamů 
Seifertových děl, a také děl se Seifertovým dílem souvisejících, ne však s jeho osobou. Mělo by se 
jednat o díla textová i netextová. Ráda bych Vás požádala o informaci ohledně výskytu tohoto typu 
audio děl ve Vašem Archivu, případně zda by bylo posléze možné poskytnout záznamy těchto děl.“ 
 
K  Vaší žádosti sdělujeme, že se v Českém rozhlase vámi dotazovaná  díla vyskytují.  Pokud byste 
měla zájem navštívit archiv Českého rozhlasu, je to možné,  archív je otevřen veřejnosti, k dispozici je 
badatelna archívu. Po dohodě termínu si můžete v badatelně archívu  sama příslušný soupis děl 
zpracovat nebo máte také možnost objednat zpracování rešerše od archívu Českého rozhlasu, které 
je zpoplatněno.  Základní informace o Archívu Českého rozhlasu naleznete na webových stránkách 
Českého rozhlasu, na nichž jsou také zveřejněny kontaktní údaje příslušných pracovníků Českého 
rozhlasu.  
 
Záznamy  příslušných  děl  lze zásadně od Českého rozhlasu získat na základě uzavřené  licenční 
smlouvy. Pokud byste měla o konkrétní záznamy zájem, prosím obraťte se na oddělení podpory 
vydavatelství a nakladatelství Českého rozhlasu – viz též příslušné webové stránky Českého rozhlasu.  
 

http://www.rozhlas.cz/archiv/oarchivu
http://www.rozhlas.cz/archiv/oarchivu
http://www.rozhlas.cz/archiv/oarchivu

